
    
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 
Vitulano - Campoli M.T - Cautano 
Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 
Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 

 

 
POR Campania FSE 2014-2020 

Asse III Ob. Sp. 12 Azione 10.1.1 

Cod. Ufficio 72/2 

Cup: I34C17000120007 

 

 

All’Albo-Amministrazione Trasparente-Agli Atti 

Determina n. 36 
 

PROGETTO SCUOLA VIVA – “Una Scuola è Viva quando è di Tutti" 

C.U.: 72/2 - CUP: I34C17000120007 – “Programma Scuola Viva - II annualità” 

POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 
 
OGGETTO: Acquisto carta Navigator A 4 – Acquisti Materiale per Ufficio previsti dal progetto: "Scuola 

Viva" – “Una Scuola è Viva quando è di Tutti – II annualità". 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Decisione della Commissione europea n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 con cui è stato approvato il 

Programma Operativo “POR Campania FSE” per il sostegno del Fondo sociale europeo nell’ambito dell’obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” per la Regione Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

VISTO che con DGR n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio  2016, sono stati 
programmati, nell’ambito del Programma Scuola Viva “interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, 
territorio, imprese e cittadini trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e 
favorendo l’integrazione e il travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive acquisite, delle attività 
extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e delle imprese”, in linea con la programmazione 
del POR Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d’investimento 10.1 - Obiettivo specifico 12 

“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa”; 
VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal successivo Decreto Dirigenziale n. 252 del 
14/07/2016, è stato approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato “Programma Scuola Viva”, da 
realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d’investimento 10i - 
Obiettivo specifico 12; 
VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/2017 (BURC n. 59 del 26/07/2017) è stato approvato 
l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva – II annualità”, da realizzare 
con il contributo del PO Campania di cui sopra, il cui termine di scadenza per la presentazione delle proposte 
progettuali è stato prorogato al 29/09/2017 con Decreto Dirigenziale n. 499 del 12/09/2017; 

VISTI il Verbale n. 2 del 12/09/2017 del Collegio dei Docenti e la Delibera n. 71 del 13/09/2017 del Consiglio 

d’Istituto di partecipazione al summenzionato Avviso con il progetto “Una Scuola è Viva quando è di tutti” - II 
annualità; 
VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20/12/2017 (BURC n. 92 del 21/12/2017), agli esiti delle attività 
svolte dagli Uffici competenti, è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta 
essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

C.U. CUP Istituto Scolastico Sede Titolo progetto n. ore Finanziamento 

72/2 I34C17000120007 IC Vitulano 
Via Bracanelli 
Vitulano - BN 

Una scuola è viva 
quando è di tutti 

240 €. 55.000,00 

 
VISTE la necessita del prodotto da acquistare per il funzionamento del Progetto; 

VISTE le offerte presenti in data 28/03/2018 sulla Piattaforma MEPA; 
CONSIDERATO che non sono attive convenzioni Consip per il prodotto richiesto; 

 
DETERMINA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITULANO
C.F. 92029130629 C.M. BNIC850003
001 - ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. VITULANO

Prot. 0000810/U del 28/03/2018 12:23:02

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/


    
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 
Vitulano - Campoli M.T - Cautano 
Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 
Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 

 

 

 

Di procedure all’acquisto di n. 240 risme di carta Navigator A4 al costo complessivo di € 568,80, 

più IVA al 22%, più € 15,00 per trasporto e consegna per un TOTALE omnicomprensivo di € 708,94 

presso la Ditta Gruppo Spaggiari spa di Parma. 

 

IL Dirigente Scolastico 

prof. Luigi Pisaniello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 2 del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/

